ד"ש מס' 197
ט' טבת תשע"ד
12 בדצמבר 2013

### ביקור מנכ"ל משרד התיירות

אמיר הלוי, מנכ"ל משרד התיירות הגיע יחד עם צוות משרדו לביקור. המנכ"ל סייר בגשר הישנה, בבית הכנסת באלא במעוז חיים, במרכז הצפרות בכפר רופין ובניר דוד, קיבל סקירה על התיירות, והתרשם מן הפוטנציאל הרב שטמון בעמק.

### חצי מרתון שובר שיא